
№ 529-O

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 174107 Байрамкулова Диана Аслановна 260

2 171776 Дьяченко Александр Валерьевич 251

3 171648 Кадиева Зухра Сулеймановна 247

4 173484 Алтавова Айгуль Камилевна 244

5 174837 Разворотнев Максим Сергеевич 243

6 170322 Пулатова Анна Алишеровна 243

7 173556 Иванов Сергей Алексеевич 242

«о зачислении на бюджетную форму обучения»

Министерство здравоохранения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Саратовский государственный медицинский университет имени 

В.И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО Саратовский ГМУ им. В.И.Разумовского Минздрава России)

ПРИКАЗ

08.08.2017 г.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации"; Приказом Министерства образования и

науки РФ от 14 октября 2015 г. № 1147 "Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры; Приказом

Минобрнауки России от 25.04.2016 № 482 "Об установлении организациям,

осуществляющим образовательную деятельность, контрольных цифр приема по

специальностям и направлениям подготовки и (или) укрупненным группам

специальностей и направлений подготовки для обучения по образовательным

программам высшего образования (программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на 2017/18 учебный год"; уставом и правилами приема в

ФГБОУ ВО «Саратовский ГМУ им. В.И.Разумовского» Минздрава России.

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 1 сентября 2017 г. в число студентов 1-го курса очной

формы обучения на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

лиц, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

специальности:

31.05.01 "Лечебное дело" (очная форма)



8 171768 Уначев Джамал Амирбиевич 241

9 171285 Робари Сейф Джассем Сейф 241

10 171826 Полюкова Мария Владимировна 241

11 173042 Молозаев Арлтан Русланович 241

12 170751 Перфилова Инесса Сергеевна 241

13 174359 Касимова Милена Рамисовна 241

14 174263 Легенько Николай Николаевич 240

15 171772 Нечаев Владислав Алексеевич 239

16 173248 Бадрудинов Гаджи Бадрудинович 239

17 173815 Чуприянова Диана Владимировна 239

18 173789 Кирезлиев Николай Константинович 238

19 171483 Мирзаева Залина Муслимовна 238

20 170838 Арифуллина Эльвира Абдряшитовна 237

21 173003 Аббасов Руфат Шамиль оглы 237

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 171656 Иванова Елизавета Алексеевна 280

2 171346 Фролова Екатерина Викторовна 240

3 170097 Давудмагомедов Магомед Русланович 239

4 170091 Каирбекова Кадрия Данияровна 238

5 173399 Капризова Маргарита Владимировна 236

6 170555 Исупанова Ханбаги Мурадовна 236

7 170072 Гайворонская Анна Александровна 236

8 170843 Камбарова Дженнет Габибулаевна 235

9 174344 Рашидова Амина Виньямутдиновна 234

10 171234 Карданова Альбина Валерьевна 232

11 174507 Аль-Зрер Касим Мохамад 230

12 170410 Магомедова Ясмина Пирмагомедовна 230

13 171324 Исакова Наталия Юрьевна 229

14 170552 Игнатьева Екатерина Игоревна 229

15 170809 Дзамыхов Мурат Яхьяевич 226

16 174265 Мелихова Лидия Сергеевна 226

17 170906 Агапова Нина Олеговна 226

18 171246 Шафеева Эльвира Рустямовна 226

19 173186 Любанская Ольга Сергеевна 226

20 174443 Дедова Инна Романовна 224

21 174631 Раджабов Хизри Магомедович 224

22 174358 Буваева Александра Эдуардовна 224

23 174032 Издешова Диляра Ербулатовна 222

31.05.02 "Педиатрия" (очная форма)



№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 173723 Кочесокова Эльза Артуровна 179

2 171541 Кузнецова Дарья Андреевна 178

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 170343 Скобелева Ирина Сергеевна 240

2 171815 Одиноков Владислав Витальевич 240

3 170735 Овчинникова Алина Денисовна 240

4 170131 Агаева Лейла Наджбеддиновна 239

5 171823 Бидная Надежда Витальевна 238

6 171279 Салмина Елена Александровна 238

7 170229 Чумаченко Наталья Андреевна 237

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 173301 Чернышева Юлия Григорьевна 238

2 173475 Маркс Марина Юрьевна 222

3 171202 Дорджиева Инджира Басанговна 216

4 170403 Романцова Ангелина Ильинична 216

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 170060 Мякшева Мария Дмитриевна 205

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 171766 Пичугина Анастасия Игоревна 181

2 170396 Маршалкина Татьяна Александровна 155

В.М. Попков

34.03.01 "Сестринское дело" (очная форма)

Ректор

Исп.:  Еремин А.В. 

Тел. 66-97-47

31.05.03 "Стоматология" (очная форма)

33.05.01 "Фармация" (очная форма)

37.05.01 "Клиническая психология" (очная форма)

37.05.01 "Клиническая психология" (очно-заочная форма)

Основание: протокол заседания приемной комиссии 

№ 21 от 7 августа 2017 г.


